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

Skilting
Styret har ordnet skilt angående røykeforbud og søppel i fellesarealer, samt hundeskitt  
i bakgården

Lånebetingelser fellesgjeld
Lånenummer: 93727003000, Handelsbanken
Annuitetslån, 4 terminer per år.
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Rentesats per 23.09.2024: 7.9% pa.
Antall terminer til innfrielse: 54
Saldo per 23.09.2024: 2 676 313
Andel av saldo: 40 017
Første termin/​​første avdrag: 30.06.2019 ( siste termin 31.12.2037 )
Ingen avtale om individuell nedbetaling av fellesgjeld på dette lånet

Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett. 

Regnskap/​​budsjett
Vi oppfordrer alle interessenter til å sette seg inn i sameiets årsregnskap og budsjetter.  
Dette vil bli vedlagt i salgsoppgaven.

Styregodkjennelse
Det foreligger ikke styregodkjennelse av ny eier. 

Vedtekter/​​husordensregler
Vi oppfordrer alle interessenter til å sette seg inn i sameiets vedtekter og  
husordensregler. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Dugnad må påberegnes.

Forretningsfører
Forretningsfører
Boligbyggelaget Usbl

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 228, bruksnummer 296, seksjonsnummer 26 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Heftelser i eiendomsrett:
1894/​​​990886‑1/​​​105 24.05.1894 BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE
Bestemmelse om benyttelse
Med flere bestemmelser
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GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 0301 GNR: 228 BNR: 296

1931/​​​990944‑1/​​​105 29.09.1931 BEST OM GARASJE/​​​PARKERING
Kan ikke slettes uten samtykke fra bygningsrådet
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 0301 GNR: 228 BNR: 296

1935/​​​990910‑1/​​​105 13.06.1935 ERKLÆRING/​​​AVTALE
Bestemmelse om kloakkledning
Overført fra gnr 228 bnr 463.
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 0301 GNR: 228 BNR: 296

1935/​​​990911‑1/​​​105 20.08.1935 BEST. OM VANN/​​​KLOAKKLEDN.
Overført fra gnr 228 bnr 463.
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 0301 GNR: 228 BNR: 296

1988/​​​21223‑1/​​​105 24.03.1988 ERKLÆRING/​​​AVTALE
Bestemmelse om trafostasjon/​​​kiosk
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 0301 GNR: 228 BNR: 296

1989/​​​30147‑1/​​​105 16.05.1989 BEST. OM ADKOMSTRETT
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger
m.v.
Rettighetshaver kvartal 23 04 04
Med flere bestemmelser
Med flere bestemmelser
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 0301 GNR: 228 BNR: 296
1989/​​​30148‑30/​​​105 16.05.1989 ERKLÆRING/​​​AVTALE
PANTERETT TIL SAMEIET
SOM SIKKERHET FOR FELLESUTGIFTER
FOR:NOK 10,000
MED PRIORITET
ETTER 1. OVERDR.SUM, SENERE ETTER 90% AV LÅNETAKST.
UTEN OPPTRINNSRETT
PLIKTIG MEDLEMSKAP I HUSEIERFORENING/​​​VELFORENING
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2006/​​​248875‑1/​​​200 24.05.2006 FREDNINGSVEDTAK
Kongelig resolusjon om fredning av Birkelunden
kulturmiljø, Oslo kommune. vedtatt av Riksantikvaren
21. August 1997
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det foreligger brukstillatelse av eiendommen datert til 15.03.1989.
Thorvald Meyers gate 28 A‑B ‑ Bruksendring til bakeriutsalg og servering ‑  
saksnummer 202454973

Ferdigattest/​​brukstillatelse datert
15.03.1989.

Vei, vann og avløp
Offentlig.

Regulerings og arealplaner
Thorvald Meyers gate 23 ‑ Bruksendring av 100 kvm i garasjeanlegg til butikklager ‑  
saksnummer 202004631

Adgang til utleie
Det følger av eierseksjonsloven § 24 at korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn  
90 døgn årlig ikke er tillatt. Bestemmelsen gjelder ikke for fritidsboliger. Med  
korttidsutleie menes utleie inntil 30 døgn sammenhengende. Grensen på 90 døgn kan  
fravikes i vedtektene og kan i så fall settes til mellom 60 og 120 døgn. Slik beslutning  
krever et flertall på minst to tredjedeler av de avgitte stemmene på årsmøtet. Ta  
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